
 

 

 

 

 

Strona | 1  

 

 

Znak sprawy:  DAG/TP/4/21  

ID : d2142831-5bc2-4541-9fd2-b96ef185288b 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

PRZEPROWADZENIE EGZAMINU Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO NA POZIOMIE B2 DLA 18 OSÓB ORAZ EGZAMINU NA POZIOMIE C1 DLA 24 OSÓB 

ORAZ WYDANIE CERTYFIKATÓW TELC OSOBOM, KTÓRE OSIĄGNĘŁY POZYTYWNY WYNIK EGZAMINU  

w ramach realizowanego projektu pn.:  

„Uczelnia 2.0-zintegrowany Program Rozwoju PWSTE w Jarosławiu” –nr WND-POWR.03.05.00-00-Z078/18-00 

 

 

Zamawiający:     Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna  

im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu 

ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław,  

NIP: 7921794406  REGON: 650894385 

 

 

 

TREŚĆ INFORMACJI 

 

Odnośnie ofert złożonych w postępowaniu Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

W ZAKRESIE CZĘŚCI I POSTĘPOWANIA:  

 

 

 

 

Wartość ogółem netto :    10 800,00 PLN słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych zero groszy  

Wartość  podatku VAT ogółem :   zw.  

Wartość ogółem brutto :    10 800,00 PLN słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych zero groszy 

Termin dostarczenia certyfikatów  do 63 dni 

Termin zapłaty faktury:  21 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.   

Termin realizacji    zgodny z dokumentami zamówienia  

 

 

Firma / nazwa :  CPB Sp. z o.o. 

Adres siedziby:  ul. Króla Stanisława Augusta 20/12, 35-210 Rzeszów 

Adres do doręczeń:  ul. Dworzysko 55, 35-213 Rzeszów 

NIP:  8130139611 

REGON:  690248866 



 

 

 

 

 

Strona | 2  

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI II POSTĘPOWANIA:  

 

 

 

 

Wartość ogółem netto :    14 400,00 PLN słownie: czternaście tysięcy czterysta złotych zero groszy  

Wartość  podatku VAT ogółem :   zw.  

Wartość ogółem brutto :    14 400,00 PLN słownie: czternaście tysięcy czterysta złotych zero groszy  

Termin dostarczenia certyfikatów  do 63 dni 

Termin zapłaty faktury:  21 dni licząc od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.   

Termin realizacji    zgodny z dokumentami zamówienia  

 

Jarosław, dnia 19 maja 2021 r. 

W imieniu Zamawiającego : 

mgr Tomasz Sikora 

Kierownik Działu Pozyskiwania Funduszy 

PWSTE Jarosław   

 

Firma / nazwa :  CPB Sp. z o.o. 

Adres siedziby:  ul. Króla Stanisława Augusta 20/12, 35-210 Rzeszów 

Adres do doręczeń:  ul. Dworzysko 55, 35-213 Rzeszów 

NIP:  8130139611 

REGON:  690248866 


